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Rekrutacja do przedszkoli w Skoczowie ma
być prostsza
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Wybór placówki edukacyjnej dla dziecka jest stresujący i czasochłonny. Nie musi jednak
taki być- przekonują władze Skoczowa. Postanowiono tam ułatwić życie rodzicom i
wprowadzono jednolite zasady przyjmowania dzieci do wszystkich publicznych
przedszkoli. Dodatkowo pomóc ma internetowy system.

Wraz z początkiem marca ruszy procedura składania wniosków rekrutacyjnych do przedszkoli publicznych w
Gminie Skoczów. W tym roku proces na terenie gminy będzie wspomagał system elektroniczny: - Burmistrz
Miasta Skoczowa wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rodziców zarządzeniem z dnia 13.02.2014 r. Nr
0050/30/2014 podjęła decyzję o wspomaganiu naboru systemem elektronicznym, który będzie
administrował Miejski Zarząd Oświaty w Skoczowie. Taki sposób zapewni Państwu obiektywny i
całkowicie bezpieczny nabór na wszystkich etapach - informuje Urząd Gminy Skoczów.

Na stronie przedszkola-skoczow.nabory.pl będzie można wypełnić wniosek o przyjęcie, a dodatkowo również
sprawdzić terminy, kryteria, informacje o liczbie miejsc itp.: - Na stronie internetowej sukcesywnie będą
pojawiać się istotne informacje na temat rekrutacji oraz sposobu i terminów zapisów. Tam również
zamieszczony będzie informator o przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skoczów, opracowany przez
pracowników poszczególnych placówek. Znaleźć w nim będzie można: dane teleadresowe każdego
przedszkola, opis warunków lokalowych, informację o liczbie miejsc i czasie pracy, ofertę zajęć
dodatkowych, linki do stron internetowych - przekonują urzędnicy.

Jak informują władze, system prócz informacji oraz oszczędności czasu będzie dawał możliwość pełnego
wykorzystania miejsc w miejskich przedszkolach, bowiem w przypadku liczby chętnych przekraczających
dopuszczalną normę w jednym przedszkolu będzie istniała możliwość automatycznego przyjęcia dziecka do
przedszkola wskazanego na drugiej lub trzeciej preferencji.
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